a. a încetat din viață Duminică, în 14/27 Iunie a. c. la ora 6.30 a. m., împlinind vârsta de 78 ani. În mormântarea iubitului răposat s'a făcut Marți în 16/29 Iunie a. c. la ora 3 p. m. d. la Biserica Sf. Adormiri, târgul grâului Nr. 5, în cimitierul Capelei române din Groaver. Brașov, 14/27 Iunie 1909.

x **In fabricile de țigle a lui Bohn** se pregătesc anual peste 5 milioane de bucăți din renumitele și mult căutatele țigle roșii naturale a lui Bohn.

Concert, petreceri.

Serată teatrală împreună cu dans va aranja tinerimea din Baia-de-Criș și jur cu concursul »Societății de diletanți din Brad«, Luni în 29 Iunie a.